RANGLISTE

Brillen Federer Ski Nachwuchs Cup Rennen

JO Slalom Rennen 2

MALBUN/HOCHEGG | 11.01.2009
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uwv Malbun, 11.1.2009
3. BRILLENFEDERER-CUP JO
SL Slalom
offizielle Rangliste
Jury Technische Daten
TD Swiss Ski Kind Arno Start unterm Steilhang 1730 muM
W ettkampfleiter Pfiffner René UWVZiel Saugraben 1570muM
Coach Bar Burkhard Hohendifferenz 160 M.
W ettkampf-Nr. 1158
Kurssetzer Marinac Martin Wetter schon
Temperatur -4°
Vorfahrer A-Marxer Andreas Schnee hart
B-Zech Gian
C-
Startzeit 13.45 Uhr
Richtungsand./Tore  48/50
Zuschlag Madchen 83.78
Zuschlag Knaben 85.21
|Rang| Nr.|Pers.-Nr.[Name |Vorname UG |Club | Zeit| F=600|
Madchen JO 1
1 69 311439 von Gunten Laura 1996 Flums 51.33 30.46
2 84 800164 Hilzinger Jessica 1997 Schaan 51.89 37.34
3 65 330041 Kalberer Adriana 1996 Pizol Wangs-Sargans 53.29 54.53
4 87 344240 Rutz Sabrina 1997 Triesenberg 53.58 58.10
5 74 319401 Birchmeier Katrin 1996 Flums 54.03 63.62
6 70 340686 Marxer Leonie 1996 UWV Unterl. Wintersportv ~ 54.42 68.41
7 75 800657 Ospelt Rebecca 1996 Vaduz 55.11 76.89
8 83 344238 Beck Anna-Sophia 1997 Triesenberg 56.25 90.89
9 72 800158 Elford Lamorna 1996 Schaan 57.01 100.23
10 82 339822 Rohner Cécile 1997 Flums 57.71 108.82
11 63 340721 Franzi Martina 1996 Graue Horner Mels 58.59 119.63
12 67 340723 Lichinger Aline 1996 Graue Hérner Mels 58.96 124.18
13 71 800561 Banzer Celine 1996 Balzers 59.62 132.28
14 68 340722 Good Marina 1996 Graue Hérner Mels 59.81 134.62
15 79 348670 Zimmermann Lea 1997 Vermol 1:00.58 144.07
16 85 327664 Hobi Patricia 1997 Flums 1:01.16 151.20
17 78 800449 Wohlwend Fabienne 1997 Gamprin 1:02.14 163.23
18 76 800658 Ospelt Martina 1996 Vaduz 1:04.06 186.82
19 81 344239 Bihler Melanie 1997 Triesenberg 1:06.82 220.72
20 77 800448 Oehri Annamaria 1997 Gamprin 1:07.60 230.30
21 80 800567 Alicke Valentina 1997 Balzers 1:11.11 273.41
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Méadchen JO 2
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800156
337215
800562
800653

800444
800560
800443
800701
800660
333668
327669
341836
344248
327673
347903
327674
319400
348626
329283
800712
333632
800565
344250
800718
339824
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339982
800153
800650
307614
800556
328599
800558
800661
800652
800713

Wenaweser
Kranz

Frick
Wohlwend

Hug
Gauer
Oehri
Banzer
Biichel
Zampatti
Kurath
Sprecher
Eberle
Thoma
Inauen
Thoma
Bertsch
Schadler
Krahl
Konzett
Nadig
Biirzle
Gassner
Beck
Schlegel

Rutz
Hilzinger
Miller
Broder
Vogt
Pfiffner
Malin
Wachter
Schlegel
Mettler

Laura
Celine
Charlotte
Anna

Manuel
Nico
Valentin
Gordian
Yanick
Gian-Andrea
Michael
Michael
Janin
Mauro
Fabian
Dario
Marco
Martin
Roman
Nicki
Mike
Simon
Michael
Ralf
Reto

Fabio
Alexander
Konstantin
Silvio
Ronnie
Marco
Matthias
Fabian
Stefan
Nikola

1995
1995
1994
1995

1996
1996
1996
1996
1997
1997
1996
1996
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1996
1997
1997

1995
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1995
1995
1994

Schaan

UWYV Unterl. Wintersportv
Balzers

Vaduz

Gamprin
Balzers
Gamprin
Triesen
Vaduz
Flums
Flums
Vattis
Triesenberg
Flums
Flums
Flums
Flums
UWYV Unterl. Wintersportv
Sachsmoor
Triesen
Flums
Balzers
Triesenberg
Triesen
Flums

Triesenberg

Schaan

Vaduz

Graue Hormer Mels
Balzers

UWYV Unterl. Wintersportv
Balzers

Vaduz

Vaduz

Triesen

48.85 0.00
50.86 24.69
56.82 97.89
58.50 118.53

49.52
49.75
49.85
50.44
53.58
53.71 79.73
55.11 97.45
56.33 112.89
56.48 114.79
58.76 143.64
58.85 144.78
58.92 145.67
59.53 153.39
1:01.62 179.84
1:01.86 182.87
1:03.55 204.26
1:04.05 210.59
1:04.50 216.28
1:05.41 227.80
1:07.48 254.00
1:09.74 282.60

26.70
29.61
30.88
38.35
78.08

47.41
47.90
50.33
50.57 39.99
52.51 64.54
57.31 125.29
57.48 127.44
58.04 134.53
58.47 139.97
1:02.74 194.01

0.00
6.20
36.95
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Brillen Federer Ski Nachwuchs Cup 2009
Herzlichen Dank an unsere Sponsoren ROG{
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nicht am Start

1 86 346979 Beck Sabina 1997 Triesenberg
2 89 304917 Hobi Petra 1995 Flums
3 91 313547 Gmir Sabrina 1995 Elm
4 97 304907 Wildhaber Isabelle 1994 Flums
5 100 350337 Mikulic Slaven 1996 Sardona Pfafers
6 113 327655 Heer Michael 1997 Flums
7 114 347915 Schlegel Hannes 1997 Flums
8 128 339981 Gassner Daniel 1995 Triesenberg
9 129 296375 Gull Giordano 1994 Flums
10 132 800716 Wolf Jonas 1995 Triesen
11 136 800655 Luz Leopold 1995 Vaduz
nicht im Ziel
1 62 344244 Tiefentaler Anna 1996 Triesenberg
2 73 800659 Hasler Larissa 1996 Vaduz
3 95 339977 Beck Lisa-Maria 1995 Triesenberg
4 101 800662 Real Tino 1996 Vaduz
5 105 327672 Senti Nico 1996 Flums
6 120 339806 Bless Beat 1997 Flums
7 133 327270 Vogeli Fabio 1994 Elm
8 139 328204 Rava Mauro 1995 Ski & Snowboardclub Vilt
disqualifiziert
1 61 319413 Wildhaber Nadine 1996 Flums
2 64 318565 Fux Michaela 1996 EIm
3 66 340687 Lang Laura 1996 UWV Unterl. Wintersportv
4 90 333885 Marxer Alina 1995 UWV Unterl. Wintersportv
5 93 334454 Biihler Anna-Laura 1994 Triesenberg
6 122 800704 Gassner Lars 1997 Triesen
7 140 800711 Konzett Mauricio 1995 Triesen
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